平成 23年７月 20日
各 位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   福 山 二 郎

（コード番号 ２８３０ 東証第２部）

問合せ先 専務取締役経営推進本部長 野澤栄一

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 23年７月 20日開催の取締役会において、以下のとおり中国に子会社を設

立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

１．子会社設立の目的

  当社は、長年国内事業で培ってきた農産加工技術の強みを活かし、更なる成長を目指すべく、

このたび、中国に現地法人を設立し、フルーツ加工品事業の展開を図ることにいたしました。

２．子会社の概要

（１）商 号：杭州碧幟食品有限公司

（英文表記：Hangzhou AOHATA Corporation）

（２）所 在 地：中華人民共和国 浙江省杭州経済技術開発区16号大街５号

（３）代 表 者：董事長兼総経理 中久 尊司

（４）決 算 期：12月

（５）資 本 金： 2,170,000 USD

（６）出 資 者：アヲハタ株式会社（100％）

（７）設 立 年 月：平成23年8月（予定）

（８）主な事業内容：フルーツ加工品の製造・販売

３．当社および当社グループの業績への影響

  当該子会社設立に伴う平成23年10月期業績に与える影響の見通しは軽微であります。

以 上